Seen
22/10/2020

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা নির্বাহী অফিসারের কার্যালয়
মৌলভীবাজার সদর, মৌলভীবাজার।

(www.moulvibazarsadar.moulvibazar.gov.bd)

০২ কার্তিক ১৪২৭ বঙ্গাব্দ

তারিখ:-----

১৮ অক্টোবর ২০২০খ্রি.

স্মারকনং:-০৫.৪৬.৫৮৭৪.০০৬.০১.০১০.১৫-৮৩৬

বিষয় : উপজেলা পর্যায়ে ৫ম জাতীয় বিজ্ঞান অলিম্পিয়াড আয়োজন সংক্রান্ত।

সূত্র : জাতীয় বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি জাদুঘর, ঢাকা এর স্মারক নং ৩৯.০৩.০০০০.০০৬.৩৫.০০১.১৭-২০২৩,
তারিখ : ৩০/০৯/২০২০ খ্রি.